MARINTER, S.A. DE C.V. Factura | Fecha [ Pagina
. feb. 20, 2025 S
PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328 N° Factufa N
COL. SANTA MARIA INSURGENTES 4
' FAC000000598737
‘DELEGACION CUAUHTEMOC ? >
MARO00216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, 06430 R
MEXICO
Teléfono; (+52) 55-1946-0440
Fax: (+52) 55-1946-0445
Vendido a: 5 Enviar a:
MUESTRAS MUESTRAS/EMPLAYE
PASEO DE LAS JACARANDAS [328| PASEO DE LAS JACARANDAS |[328|
SANTA MARIA INSURGENTES SANTA MARIA INSURGENTES
XAXX010101000 XAXX010101000
CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO 06430 CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO MEXICO
N°® de Orden Fecha Orden N° de Cliente Vendedor N° de OC Via Envio | Condic.
ORDO000000629506 feb. 20, 2025 CL000488 V0000014 59253 0
Cant. [Cant.| Cant.
Ord. | Env. | B/O N° Articulo Descripcion Precio Unit. UM Precio Total
36 36 0 DCEXXPAINTFUSXX0500 |Pasta De Cecco Fusilli Integral de 0500 g 0.00 |Pieza 0.00
48 48 0 DCEXXPAINTPRGXX050( |Pasta De Cecco Penne Rigate Integral de 05 0.00 | Pieza 0.00
48 48 0 DCEXXPAINTSPAXX0500 |Pasta De Cecco Spaghetti integral de 0500 g 0.00 | Pieza 0.00
60 60 0 BERXXACEXLXXXXX075( |Aceite de Oliva Filippo Berio Suave Sabor de 0.00 | Pieza 0.00
18 18 0 DSIXXSGXXXTINXX1500f |Sangria Don Simon Tinta de 1500 mi 0.00 |Pieza 0.00
10 10 0 KIMXXXXABAOO1XX0055¢ |Cafe Kimbo Espresso Napoli Paq. con 10 Ca 0.00 | Pieza 0.00
12 12 o KIMXXCFENPTYMXX025( |Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napo 0.00 |Pieza 0.00
12 12 0 KIMXXCFDESTYMXX025( |Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado L 0.00 |Pieza 0.00
Plazo Monto a Pagar Fecha de Desc. Monto Desc.
feb. 20, 2025 0.00 feb. 20, 2025 0.00
(}Of A"‘C}“OVM 0 Ua}nqm,m i
Comentarios: Resumen de impuestos: Subtotal 0.00
Imp. a ventas total 0.00
ENVIAR A LOS CABOS POR TRANSPORTE TRES GUERRAS |EPS 0.00
OCURRE CON ATENCION A Sergio Medina Garrido IVA 0.00
Monto total 0.00
Menos pago 0.00
Menos desc./pago 0.00
Monto a pagar 0.00




RE: VAL06698517

> *
»

‘Asunto: RE: VALO6698517

De: AwgjandrURita <trafico@mannter.com.mx>

Fech:

6/03/25 17:27

Para: Osins Esmeralda Sillas Briones <sbriones@tresguerras.com.mx>, Leslie Lillian Rojas Solis <Isolis@tresguerras.com.mx>, Candida Jimenez Perez <candida@tresguerras.com.mx>,

"pneydi@tresguerras.com.mx” <pneydi@tresguerras.com.mx>
CC: Sergio Medina <smedina@marinter.com.mx>

Se autoriza cargo por almacenaje de $240.63, favor de compartir guia complemento.

Saludos.

ALEJANORO RITA

PASEO DE LAS JACARANDAS 323
TYAFANA FROGENTIL o048, CoMX

Ta0es-04e® Ext 08

De: Osiris Esmeratida Sillas Briones <sbriones@tresguerras.com.mx>

Enviado: jueves, 6 de marzo de 2025 17:26

Para: Alejandro Rita <trafico@mannter.com.mx>; Leslie Lillian Rojas Solis <Isoiis@tresguerras.com.mx>; Candida Jimenez Perez <candida@tresguerras.com.mx>; pneydi@tresguermas.com.mx

<pneydi@tresguerras.com.mx>

Cc: Sergio Medina <smedina@marinter.com.mx>

Asunto: Re: VAL0O6698517

Buena tarde!

le comento |a gufa ya cuenta con almacenaje por exceder los dias permitidos en bodega le estdn cobrando $240.63 ese cobro también se €arga a su crédito.

Quedo a |a espera de confirmacion.

EI 06/03/25 a las 17:11, Alejandro Rita escrbid:

Buen dia.

Se autoriza |a entrega de 1a mercancia a mi compafiero José Antonio Manzanares, el flete esta cubierto con el crédito de Marinter.

Neydi favor de enviar a revisién la factura firmada y la impresion de este correo para autorizar el servicio.

Quedo pendiente de sus comentarios.

Saludos.

ALEJANDRO RITA
Loasnca

PASEO Df LAS JACARANDAS 28
$TA &
Ti4-04e®  Est 10

UMCADMI 0. COm ML

weT.mminter.commx

De: Alej;

Rita sirafico®mannieccom.mx>

Enviado: jueves, 6 de marzo de 2025 16:50

Para: Lestie Ullian Rojas Solis <(solis@lresguerras com.mx>: Candida Jimenez Perez <car

Cc: Sergio Medina <smedina®,
Asunto: RE: VALO6698517

Buen dia.

Srita. Leslie solicito su apoyo para que le entreguen |2 mercancia ai promotor José Antonio Manzanares, ya se encuentra en sus instalaciones pero no le quieren dar nada.

Quedo pendiente de sus comentarios.

Saludos.
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LoasTcA

PASIO DE LAS JACARANDAS 328
STANARIA FEoRGANTE 600439 CORK.
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Dae: Leslie Lillian Rojas Solis <islis@Lesgueras.commx
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06/03/25 17:29



MAN
RODRIGUEZ |
JOSE ANTONIO |

LOSCABOS,BCS.

CLAVE DE ELEGTOR MNRDAmowszg oo
- L™ Ei‘g

CURP ¥
MARAB41017HNLNDNO8 ;
CHA DE - SECCION  VIGENCA . . ™
0406 20247204 "‘

IDMEX2630358463<<0406034476534
41 gY&H3412318mex<07<<o9§@g<4
MANZANARES<RODRIG<<JOSE<ANTONI ¢




JIBO POR FALTA DE DOCUMENTOS”

“NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RE

“VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE. POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADQO"

L]

»

AV. NICOLAfA-S TAMARRAL MZA- 4 LT-1

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO OCURRE
Moneda: MXN Tipo Cambio:

CABO SAN LUCAS, BCS.
(MAR 000216AP7)MARINTER,

DOMICILIO:
PASEO DE LAS JACARANDAS
Ext: 328
SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX., MEX
CP: 06430, TEL:.

Sucursal Origen

MARO0Q0216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430)

1 TAR! (50192900 / XPX) cobro de almacenaje de talon val06698517

78131600 - Almacenaje

: | . 23450
¢ §S L o0 oo & 8 a1 7 8

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
95211677
LUGAR DE EXPEDICION

FECHA Y HORA DE EMISION
06/03/2025 16:33:05
NUMERO DE CERTIFICADO
00001000000710981394
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
06/03/2025 17:33:06
NUMERO CERTIFICADO DEL SAT

CDC: CSL

TIPO SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO

MAT00000688
00001000000518812364
CABO SAN LUCAS, BCS.
(XAXX010101000)SERGIO MEDINA GARRIDO
DOMICILIO:
OCURRE CABO SAN LUCAS
Ext: S, Int: S

CABO SAN LUCAS CENTRO
CABO SAN LUCAS, BCS., MEX
CP: 23450, TEL:
AV. NICOLA-S TAMARRAL MZA- 4 LT-1

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 07-03-2025

0.00 x 0.00 x 0.00 200 200
200 0 200

0.00
E48 1 207.44 207.44

VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES

Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. VY 67

MARIELF “LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR 207.44
EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 33.19
CcsL
240.63
00000000

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1. 1/f2le3cc6-4105-49ci-Gaec- 118808d2a495/2025-03-06 T17:33:06|SNF 17 1020F 3A| Viuc 1 AJBoI0IF CCEKBhwUPCQrs TWxLqDrGyoeHbKpB+ nMdueqvCKYKT SPKPGEICR2zwXC: BmiCol
GT8iIGModT23dukU3ueDTSvLANGomr3jP4 X2 TeldFWIMwnIDPDR|ABZVGI2V2khr Zr moSEvpKJ0e AqCioMKmoKi GLEL twsdXaSKyWP 1RYHRIFtdDelp+6Z Tebe SRUCih2wd XV6iL DavZZk4pt067 16JY SSish

BS/mMOsOnTkrtlit)EohSv7mOmI890s Y6yBlg==|00001000000518812384||
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Viuc1 AJBOIOIFCCEKBhWUPCOr+ TWxLQDrGyosHbKpB+nMdueqvCKYKTSPKPGEICR2zwX CxeMse  BOVWWAFF+byAwdJcRUDB!+kICAoCYYdfde 1 XpxQgXrv125CSgDKBG o 7raDZVIxEGSR/ISKYpS 4t
BrmtColxsqmMEzeHZupgFrt9ZpDASIBWOB.7VMxLSGJG{ TBIGModT23dukl3usDTILONGomM 3P [FlgxL RIOUBTXD4uDGwyKFrDB 11uiQLo2ZND! i
4XZTeldFWIMWNIDPORIABZVGI2V2khiZr 1moSEvpKJ0eAqCIoMKmOKIGLELwsdXaSKyWP1RYHR  dmAit5SVrLsh+SCRIMPYINSQOCQ1SIhViXeh68LIzGiugRNChinhkt1JTxxpDmFAIGIGDIE2eGINRO
IF1dDe0p+6ZTcBeJSRICIh2wdX VIL D4vZZK4pt067 16JYSSisMxSbOCNISh70nNVTPyySGhXHMIYB  YD2mGDF25XUPgq1w10fudiL VKIUXmXRI4EIQSy ZWrBF/4R3DURIGWYWm 1viVeEuPsxgaSRaccXW
CEVWE 1VWxW/H{Z8adyRVNYSsLObgO=«

S/mMOsQnTrtliLJEohSv7mOmi890sY byBig==

OBSERVACIONES: Nimero de Convenio: CNV00005102 Ref:
RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
E RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA:
{Doscientos Cuarenta Pesos Con B/ 100 M.N.}® © © =t 0 v s e m e o me v e e e ee

Ocurre NO

NO

s

Sl

ME26HZupqF9ZpDASIBAWORI7VmxL SqJ
N36h70nNVTPyySGhXfl

SELLO DIGITAL DEL SAT

QeGEBT7PH2rNoTIBY IN/JAD

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDI: GO3

UUID: f2fe3ccb-4105-49¢f-9aec-1188b8d2a495
FORMA DE PAGO: 99




"NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE DOCUMENTOS®

“VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE, POR FALTA DE EMPAQUE ADECUADO"

Carr. Celaya-Villagran Km. 3.57
mm S/N Localidad Estrada,
Entregamos Todo por Usted, ffgg:o(’g??;ﬁ%

e

, PROL. VALLEJO

REC.: ACTEB08066SA
REGIMEN DE LOS COORDIMADOS  CARGA CONSOLIDADA

M

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL
94561450
LUGAR DE EXPEDICION
07700
FECHA Y HORA DE EMISION
21/02/2025 14:18:16
NUMERO DE CERTIFICADO
000010000007 10981394
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

4 CDC: CSL
TIPO SERV.: POA COBRAR

SERVICIO OCURRE TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 21/02/2025 14:18:20
< 800 710 8352 Moneds: MXN_Tipa, Cambio: . MATOOC006H3 NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
CARTA PORTE / FACTURA Rt i 000010000005 18812364
VALLEJO . CABO SAN LUCAS, BCS.
ORIGEN: ) DESTINO: N
- MAR 000216AP7)MARINTER XAXX010101000)SERGIO MEDINA GARRIDO

REMITENTE O EXPEDIDOR ¢ ) DESTINATARIO ( )

oo 0: DOMICILIO:

PASEO DE LAS JACARANDAS OCURRE

Ext: 328 Ext: SN

SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX , MEX
CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185

CABO SAN LUCAS CENTRO
CABO SAN LUCAS, BCS., MEX
CP: 23450, TEL: 5529291756

-

E RECOGERA EN Sucursal Origen

SE ENTREGARA EN: AV. NICOLA«S TAMARRAL MZA- 4 L T-1

MARO000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430)

FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 27-02-2025

DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRANSPORTAR:

ESTIMADOS

Tigo bultos | QUE L REMITENTE DICE QUE CONTIENE Dimansionas
1 TARI (50192900 / XPX) 7081Pasta o talarines natural 0.00 x 0.00 x 0.00 200 200
1 TOTALDS l 200 I 0 l 200
MATERIAL O RESIDUO PELIGROSO st O No (3 VALOR DECLARADO: $ 0.00
l | | 10 ]E——M nl( 3 | P. UNITARIO ] IMPORTES
78101802 - Flete (VALO6698517) E48 1 2,392.82 2,392.82
78121601 - Servicio ocurre E48 1 111.83 111.83
78101802 - Costo por ajuste de combustible E48 1 33.99 33.99
78101700 - Ferry descarga E48 1 446.00 446.00
VIAJA SIN SEGURC, NO SE DECLARO VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67
. [MEDINA "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 2,984 64
USUARIO EL ARTICULO 14, 2DO. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR® LVA. 477.54
VAL Ret.LVA. 97.07
TOTAL 3,365.11

05645708

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD
N LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO

EFECTOS FISCALES AL PAGO

111 1{e2daeB9e-3a19-4402-81d7-280626aaa77a{2025-02-21 T14;1 8:20{SNF171 O20F3A|Es’;mOsa74wOSJCBU508182XVSTNWr‘xZEanquVZVEMFOQNquSJDICVK1 PIT1108yn|Z3us 1Mb49KhODINppZUR.J0jajR+2epKiXuZI20L Gv1 3ZBo02Ur
96r0D2uXoVFpCPUFPosy7Id+HDnYyHBUSVEIZQhaP492Acteor V3YKJsU + xfBS/SEHK2UDSIIKIGBIV rBxoyCMZ+Jxi2iSGaxcAO3c51cYNSzvI9DgIHII 7ip3wkd FsIZYVSMiYvMzxsMn0IhUzSSuZcOBKABKAT gpVYnUMStDeYPPnSetzsbRx6v/TM

SKLWEVEbOAMuIsPIsLq+/arzsKA==/0000100000051881 2364|
SELLO DIGITAL DEL CFDI

Es/jmOsa74wOS5.CBUeISIB2XvETNWI4xZE2nY/NQV2VEr562F OQNQUBJDICVKIPITII09ynIZIuS 1M loSwixDRKKNGHUNGIPJT 7swSoZieyKZ2zyPyGOWVKuLOTrsxid q yp

b49KhODINppZuRJOja|R+26pK|XuZI20L Gv132B002Ur96roD2uXoVFRCPUF Posy7d+ HDRYyHBuSY 7gUxMituWysJQUQO7STNJN2Kp2irZeNMtvmFZ5 k7 XAT+MIS2VXLIMI/OB5JbHIGA0rEX22g01BAD;

EtZQhaP492AcfeorlV3YK JsU+x{BS/S6HK2UDINKIGBIV 1BxoyCMZ+IxI2ISGaxcAO3CSICYNS ZvISD IIQ/KKRTDiszp 1yWYgchSiABS4yFRIrZuCweXaikaWZQ6BMaWDAUEZBPifgnNOx5wol7BY T VUF7

9I6HII7ip3wkaFSIZYVSMIYvMzxsMnOIhUzSSuZcOBKABKA TRV YnJMSIDeYPPnSetzsbRx6VITMIKL  Wak+MwC7K7102JKF3WE05129ZAdAZaWXED3+dCSE01 RBL7GALWpzZbuPFaZnztkaPOkwOvdypy
JrSbkEIBOCENJQ2XNWSWLCESHTXKAG Q==

WEVEDOAMuIsPIs g+/arzsKA==

OBSERVACIONES: Numero de Convenio: CNV00005102 Ref: .
598737

11648838 ZURICH

RECABAR FACTURA DEL CLIENTE, TALON 3G FIRMADAS Y SELLADAS D
€ RECIBIDO

CANTIDAD CON LETRA: %
(Tres Mil Trescientos Sesenta y Cinco Pesos Con 11/100 M.N o

ORDEN DE SERVICIO
[ =T o | emcancia EMPAQUE TIPO OE o]
| &g | ASEGRADA APROPIADO ARGA .

! | | l

P nedio del presente documento manifiesto mi consentimiento ticito, kbre y pleno, para que el embarque

M| 21 2 50 Kgs.) que se estd documentando a través del presente formato, sea asegurado por una cuota
e $10. ez Pesos 00/100 M N.) haciéndome sabedor que en caso de dafio, perdida o extravio dem

mercancia, podré tener derecho a seNGiemnizado por la transportista, hasta por la cantidad de $2,000.00{Dos Mil
Pesos 00/100 M N.) Acepto Por otro lado que es mi deseo expresa y consiente, y en este
momento renuncio a dicho aseguramiento de embarques minimos referido en el parrafo que antecede, sujetindome
a las reglas generales que aplican respecto a la responsabilidad y aseguramiento de mercancia, mmenldr:gmo enet
Cédigo de Comercio, como en la Ley de Caminos, Puentesy Autotransporte Federai Acepto Ambas
partes manifiestan que estdn de acuerdoy reconocen las condiciones establecidas en el contenido de ia presente

SELLO DIGITAL DEL SAT

tteqC

METODO DE PAGO: PPD

USO CFDi: GO3

uuip: 3a19-4402-8id7.
FORMA DE PAGO: 99

77a

ENTREGA DE CARGA

TIPO DE IDENTIFICACION lrecHA oia ';s Afo
——— Pasaports ;;ﬂ‘: ¢ IHORA 3‘ ’LZ
I N® [DEN |;:rmm rSELLO

NOMBRFE R..I%Iﬂ- 9 L&!‘HIAWI '

RECIBI DS

TIA V47T 12 A

Carta Porte, aSiptando el cliente, que dichas condiciones fueron redactadas de acuerdo a sus propias instrucciones
Acepto - | B
Debo{emos) y pagar: rma incondicional a la orden de AUTOTRANSPORTES DE CARGA TRESGUERRAS, S A
0 FIRMA DE CONFORMIDAD DE.CV, enlaCd. de to , El importe que ampara el total de ésta factura recibida a nuestra entera satisfaccién,
plokie el dia de de En caso de mora en el pago, causard un interés del seis
gar aento mensual v
Revision 20 Este documento es una representacién impresa de un CFDI FOTG706
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E GARANT FINAL XXXXX

£ GARANT INICIO XXXXX



